｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人石材暨資源產業研究發展中心 函

受文者：景文科技大學

發文字號：石發中字第1130000224號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2024大學生返鄉陪伴計畫」海報電子檔(0000224_S__97017882.jpg)

本中心辦理「2024大學生返鄉陪伴計畫」，請惠予協助宣
傳並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

旨揭計畫希望能協助偏鄉小學及有機書店，幫助暑期需要

學習陪伴的小朋友，計畫期間將補助返鄉青年食宿費，及

提供2萬元獎助金。
返鄉服務日期為113年7月15日～8月23日，返鄉地點為東
勢有機書店、關西有機書店、台東樟原國小、台東三間國

小（四擇一）。

報名日期即日起至 3月 31日止，報名網址為：
https://reurl.cc/E4lebg。
若有相關疑問，請洽：信瑞企管顧問公司 黃怡卉小姐，電
話：(04)2451-6258#16 / E-mail：013.synsyn@gmail.com。

正本：各公私立大專校院

副本：

董事長  林慶明

地址：花蓮縣吉安鄉光華村南濱路一段534號
聯絡人：吳睿淳
電話：(03)8423-899 分機226
傳真：(03)8423-823
電子郵件：raiwu@srdc.org.tw

發文日期： 中華民國113年3月18日

主旨：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/18
12:00:02

第1頁，共1頁

學務處 113/03/18

1130002223